



Krycí list nabídky

1. IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

Název zakázky:	Stavební úpravy opravárenské haly za účelem zlepšení tepelně technických vlastností
----------------	---

2. ZADAVATEL

Obchodní firma:	JASPO – AUTODOPRAVA s.r.o.
Sídlo:	Roudná 261, 392 01 Soběslav
IČ:	25175637
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Roman Pokorný, jednatel společnosti
Telefon:	777 782 652
E-mail:	Jaspo-auto@volny.cz

3. UCHAZEČ

Obchodní firma / Jméno a příjmení:	HOCHTIEF CZ a. s.
Sídlo / Místo podnikání:	Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČ:	46678468
DIČ:	CZ46678468
URL adresa:	www.hochtief.cz
Kontaktní osoba:	Ing. František Boháč
Telefon:	+420 724 610 182
E-mail (pro komunikaci v průběhu výběrového řízení):	frantisek.bohac@hochtief.cz

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

Celková nabídková cena (v Kč)	Cena bez DPH: 5,005.750,01
	DPH: 1,051.207,50
	Cena včetně DPH: 6,056.957,51
Záruční doba na tepelná čerpadla (v měsících):	60
Rychlost zásahu servisu od nahlášení vady (v hodinách):	12
Zruční doba na stavební práce (v měsících):	60
Záruční doba na elektroinstalace (v měsících):	36
Záruční doba na vytápění (v měsících):	60

NABÍDKA



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

5. OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA		
Titul, jméno, příjmení:	Ing. Zdeněk Šmitmajer	Ing. Michal Takács
Funkce:	ředitel závodu Jih	zástupce ředitele závodu Jih pro obchod
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka:		
Datum zpracování nabídky:	6.6.2017	
<i>Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc.</i>		



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N16-SAL-002 Stavební úpravy opravárenské haly**
 Objekt: **01 Stavební práce**
 Rozpočet: **02 stavební práce**

Objednatel: **JASPO AUTODOPRAVA s.r.o.**
Roudná 261
392 01 Soběslav

IČO: **25175637**
 DIČ:

Zhotovitel: **HOCHTIEF CZ a. s.**
Plzeňská 16/3217
150 00 Praha 5

IČO: **46678468**
 DIČ: **CZ46678468**

Celkem

Rozpis ceny			2 901 096,91
HSV			2 089 680,77
PSV			0,00
MON			14 972,33
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			5 005 750,01
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 005 750,01 CZK
Základní DPH	21 %	1 051 207,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

6 056 957,51 CZK

v Českých Budějovicích dne 6.6.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 594,20
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			14 232,63
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			79 157,29
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 525 018,33
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			56 348,75
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			942 632,70
64	Výplně otvorů	HSV			1 350,00
9	Ostatní konstrukce	HSV			3 760,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			120 110,88
96	Bourání konstrukcí	HSV			126 374,38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 490,75
729	Elektroinstalace	PSV			504 011,00
730	Ústřední vytápění	PSV			1 173 158,33
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 515,43
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 673,12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			561,41
767	Konstrukce zámečnické	PSV			264 356,48
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			122 405,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			18 027,00
VN	Vedlejší náklady	VN			14 972,33
Cena celkem					5 005 750,01

Položkový rozpočet

S:	N16-SAL-002	Stavební úpravy opravárenské haly
O:	01	Stavební práce
R:	02	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 594,20
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	3,40000	145,00	493,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,40000	30,00	102,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,40000	210,00	714,00
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,40000	150,00	510,00
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	13,60000	9,50	129,20
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,40000	190,00	646,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				14 232,63
7	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,72000	750,00	2 040,00
8	278361821R00	Výztuž základů pod stroje z oceli 10 505 slož. 1	t	0,13675	27 500,00	3 760,63
9	278381541R00	Základy pod stroje do 5 m3, C 20/25, složitosti 1	m3	2,72000	3 100,00	8 432,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				79 157,29
10	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	30,30800	1 050,00	31 823,40
11	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	1,71720	3 400,00	5 838,48
12	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	1,47141	6 000,00	8 828,46
13	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	11,44800	450,00	5 151,60
14	13380530R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373	t	1,61855	17 000,00	27 515,35
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 525 018,33
15	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č.24 a výš	t	15,25070	17 250,00	263 074,56
16		Osazení válcovaných nosníků ve stropích č.24 a výš	t	2,357	35 000,00	82 504,85
				2,35728		
17	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm - protipožární odolnost 15 min	m2	5,00000	549,00	2 745,00
18	444171020R00	Montáž panelů Kingspan, střeška jednod.,tl.nad 8cm	m2	682,44000	230,00	156 961,20
19	444001001	Klempířské prvky a lemování PUR panelů	m2	682,44000	75,00	51 183,00
20	13482750R	Tyč průřezu IPE 600, hrubé, jakost oceli 11375	t	15,70822	26 210,00	411 712,45
21		Tyč průřezu UPE 240, hrubé, jakost oceli 11375	t	2,42800	26 210,00	63 637,88
22	61210122.AR	Panel stěnový Kingspan KS1150TC - tl. 150 mm	m2	750,68400	657,00	493 199,39
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				56 348,75
23	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. okno 3600 x 2400 mm : 11*(2,4+3,6+2,4) okno 3600 x 950 mm : 4*(0,95+3,6+0,95) vrata 5000 x 4500 mm : 2*(4,5+5+4,5) vrata 4000 x 4000 mm : (3*4)	m	154,40000	45,00	6 948,00
				92,40000		
				22,00000		
				28,00000		
				12,00000		
24	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková okno 3600 x 2400 mm : 11*0,2*(2,4+3,6+2,4) okno 3600 x 950 mm : 4*0,2*(0,95+3,6+0,95) vrata 5000 x 4500 mm : 2*0,2*(4,5+5+4,5) vrata 4000 x 4000 mm : 0,2*(3*4)	m2	30,88000	290,00	8 955,20
				18,48000		
				4,40000		
				5,60000		
				2,40000		
25	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	110,00000	315,00	34 650,00
26	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřík MC tl. zdiva 300 mm - 3 x ocelové nosníky I č. 12 - 11,10 kg/m : překlady nového okna 3600 x 950 - jihozápadní průčelí : 3,9*(0,12+0,3+0,12) překlady rozšířeného okna 3600 x 2400 mm - jihozápadní průčelí : 2*3,9*(0,12+0,3+0,12)	m2	25,75800	225,00	5 795,55
				2,10600		
				4,21200		

		překlady nového okna v místě původního vratového otvoru : 3,9*(0,12+0,3+0,12)		2,10600		
		překlady rozšířeného okna 3600 x 2400 mm - severovýchodní průčelí : 3*3,9*(0,12+0,3+0,12)		6,31800		
		překlady rozšířeného okna 3600 x 2400 mm - severozápadní průčelí : 3,9*(0,12+0,3+0,12)		2,10600		
		překlady nového vratového otvoru 4000 x 4000 mm - jihovýchodní průčelí : 4,8*(0,12+0,3+0,12)		2,59200		
		překlady původních oken 3200 x 1200 mm snížení o 250 mm : 3*3,9*(0,12+0,3+0,12)		6,31800		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
27	620991005R00	Začistovací okenní lišta s tkaninou	m	154,40000	42,00	942 632,70
		okno 3600 x 2400 mm : 11*(2,4+3,6+2,4)		92,40000		6 484,80
		okno 3600 x 950 mm : 4*(0,95+3,6+0,95)		22,00000		
		vrata 5000 x 4500 mm : 2*(4,5+5+4,5)		28,00000		
		vrata 4000 x 4000 mm : (3*4)		12,00000		
28	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	169,72000	29,00	4 921,88
		okno 3600 x 2400 mm : 11*(3,6*2,4)		95,04000		
		okno 3600 x 950 mm : 4*(3,6*0,95)		13,68000		
		vrata 5000 x 4500 mm : 2*(5*4,5)		45,00000		
		vrata 4000 x 4000 mm : (4*4)		16,00000		
27	622319135RT3	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 160 mm, s omítkou weber.pas silikon 3,3 kg/m2	m2	813,20000	850,00	691 220,00
		plocha : 9*(1+37,22+1+19,72+1+37,22+1+19,72)		1 060,92000		
		odpočet pásu izolantu z minerální vaty u čerpací stanice PHM : -6*13		-78,00000		
		okno 3600 x 2400 mm : -11*(3,6*2,4)		-95,04000		
		okno 3600 x 950 mm : -4*(3,6*0,95)		-13,68000		
		vrata 5000 x 4500 mm : -2*(5*4,5)		-45,00000		
		vrata 4000 x 4000 mm : -(4*4)		-16,00000		
29	622319835RT1	Zatepl. Webertherm clima, fasáda, min.desky PV 160 mm, s omítkou weber.pas silikon 3,3 kg/m2	m2	78,00000	990,00	77 220,00
		pás izolantu z minerální vaty - u čerpací stanice PHM : 6*13		78,00000		
30	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	68,00000	55,00	3 740,00
		okno 3600 x 2400 mm : 11*3,6		39,60000		
		okno 3600 x 950 mm : 4*3,6		14,40000		
		vrata 5000 x 4500 mm : 2*5		10,00000		
		vrata 4000 x 4000 mm : 4		4,00000		
31		Doplňky zatepl. systémů, parapetní lišta s tkan	m	54,00000	55,00	2 970,00
		54		54,00000		
32	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	40,00000	473,00	18 920,00
33	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	40,00000	209,00	8 360,00
		stávající sokl : 40		40,00000		
34	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	124,40000	11,00	1 368,40
		rohy objektu : 4*8,5		34,00000		
		okno 3600 x 2400 mm : 11*(2,4+2,4)		52,80000		
		okno 3600 x 950 mm : 4*(0,95+0,95)		7,60000		
		vrata 5000 x 4500 mm : 2*(4,5+4,5)		18,00000		
		vrata 4000 x 4000 mm : (3*4)		12,00000		
35	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	891,20000	28,00	24 953,60
		plocha : 9*(1+37,22+1+19,72+1+37,22+1+19,72)		1 060,92000		
		okno 3600 x 2400 mm : -11*(3,6*2,4)		-95,04000		
		okno 3600 x 950 mm : -4*(3,6*0,95)		-13,68000		
		vrata 5000 x 4500 mm : -2*(5*4,5)		-45,00000		
		vrata 4000 x 4000 mm : -(4*4)		-16,00000		
36	713133113R00	Montáž základací lišty pro izolaci, beton	m	99,88000	89,00	8 889,32
		obvod objektu : 37,22+19,72+37,22+19,72		113,88000		
		odpočet vrat : -(2*5)-4		-14,00000		
37	28375953R	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 160 mm	m2	851,62000	89,00	75 794,18

		774,2*1,1		851,62000		
38		Deska fasádní, min. desky š.160mm	m2	85,80000	105,00	9 009,00
		78x1,1		85,80000		
36	553927492R	Profil soklový ETICS š. 160 mm, lišta soklová Al	m	109,86800	60,00	6 592,08
		99,88*1,1		109,86800		
37	55392750.AR	Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m, rohová AL lišta s tkaninou pro zateplení	m	136,84000	16,00	2 189,44
		124,4*1,1		136,84000		
Díl:	64	Výplně otvorů				1 350,00
38	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 dveře do tech. zázemí - 800 x 1970 mm : 1	kus	1,00000	500,00	500,00
				1,00000		
39	5533301021R	Zárubeň ocelová 800/1970 EW 30	kus	1,00000	850,00	850,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce				3 760,00
40	999001003	Demontáž stávajících prvků na fasádě objektu haly (osvětlení, kamerový systém ...)	hod	8,00000	190,00	1 520,00
41	999001004	Zpětná montáž stávajících prvků na fasádě objektu haly (osvětlení, kamerový systém ...)	hod	8,00000	280,00	2 240,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				120 110,88
42	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 8,5*(1+37,22+1+19,72+1+37,22+1+19,72)	m2	1 001,98000	24,00	24 047,52
				1 001,98000		
43	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2 003,96000	10,00	20 039,60
44	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 001,98000	12,00	12 023,76
45	949001001	Náklady na pronájem montážních plošin pro montáž podhledu z PUR panelů	hod	80,00000	800,00	64 000,00
		předpoklad 10 pracovních dní á 8,0 hod : 10*8		80,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				126 374,38
46	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB nový vratový otvor 4100 x 4000 mm : 0,3*(4,1*4)	m3	23,11200	1 820,00	42 063,84
		zvětšení okenních otvorů na rozměry 3600 x 2400 mm : 6*(2,4*1,2)		4,92000		
		nový okenní otvor 3200 x 950 mm - jihozápad : 0,3*(3,2*0,95)		17,28000		
				0,91200		
47	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu venkovní zpevněná plocha - pro základ jednotek TČ : 0,2*(8*1,7)	m3	2,72000	1 820,00	4 950,40
				2,72000		
48	968072247R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2 okna rozměrů 3600 x 2400 mm : 4*(3,6*2,4)	m2	86,40000	99,00	8 553,60
		původní okna 3600x 1200 mm : 12*(3,6*1,2)		34,56000		
				51,84000		
49	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 dveře do tech. zázemí - 800 x 1970 mm : 0,8*1,97	m2	1,57600	290,00	457,04
				1,57600		
50	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 původní vrata 5000 x 4500 mm : 3*(5*4,5)	m2	67,50000	85,00	5 737,50
				67,50000		
51	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm nový vratový otvor 4100 x 4000 mm : 4+4,1+4	m	56,40000	980,00	55 272,00
		zvětšení okenních otvorů na rozměry 3600 x 2400 mm : 6*(1,2+3,6+1,2)		12,10000		
		nový okenní otvor 3200 x 950 mm - jihozápad : (0,95+3,2+0,95+3,2)		36,00000		
				8,30000		
52	973042251R00	Výsekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 30 cm tl. zdiva 300 mm - 3 x ocelové nosníky I č. 12 - 11,10 kg/m :	kus	18,00000	390,00	7 020,00
		překlady nového okna 3600 x 950 - jihozápadní průčelí : 2		2,00000		
		překlady rozšířeného okna 3600 x 2400 mm - jihozápadní průčelí : 2*2		4,00000		
		překlady nového okna v místě původního vratového otvoru : 2		2,00000		
		překlady rozšířeného okna 3600 x 2400 mm - severovýchodní průčelí : 3*2		6,00000		
		překlady rozšířeného okna 3600 x 2400 mm - severozápadní průčelí : 2		2,00000		

53	969001001	překlady nového vratového otvoru 4000 x 4000 mm - jihovýchodní průčelí : 2 Demontáž původního kotle na tuhá paliva vč. komínového tělesa	hod	2,00000 8,00000		290,00	2 320,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
54	998021021R00	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	95,75628	120,00		11 490,75
Díl:	729	Elektroinstalace					11 490,75
55	729001001	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	ks	1,00000	504 011,00		504 011,00
Díl:	730	Ústřední vytápění					504 011,00
56	730001001	Ústřední vytápění - viz. samostatný rozpočet	ks	1,00000	1 173 158,33		1 173 158,33
Díl:	762	Konstrukce tesařské					1 173 158,33
57	762512115R00	Položení desek Cetris na pero a drážku stávající vestavba : 2,5*2	m2	5,00000	90,00		2 515,43
58	595907481R	Deska cementotřísková Cetris PD tl. 18 mm	m2	5,00000			450,00
59	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,00000 24,71250	336,00 2,00		2 016,00 49,43
Díl:	764	Konstrukce klempířské					22 673,12
60	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm původní atiky : 113,88	m	113,88000	28,72		3 270,63
61	764908302R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 250 mm okno 3600 x 2400 mm : 11*3,6 okno 3600 x 950 mm : 4*3,6	m	113,88000 54,00000 39,60000	350,00		18 900,00
62	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	14,40000 251,24430			502,49
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			2,00		561,41
63	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 stávající vestavba : 2,5*2	m2	5,00000	90,23		451,15
64	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	5,00000	19,85		99,25
65	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	5,50400	2,00		11,01
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					264 356,48
66	767646510R00	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	1,00000	1 125,17		1 125,17
67	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00000	120,65		120,65
68	767991001	Sekční vrata 5000 x 4500 mm	ks	1,00000	90 000,00		90 000,00
69	767991002	Sekční vrata 5000 x 4500 mm s integrovanými dveřmi 900 x 2000 mm	ks	1,00000	97 000,00		97 000,00
70	767991003	Sekční vrata 4000 x 4000 mm	ks	1,00000	64 000,00		64 000,00
71	54917015R	Zavírač dveří hydraulický	kus	1,00000	862,00		862,00
72	55345502R	Dveře požární plně EW 15 DP3 - 80x197 cm	kus	1,00000	5 830,00		5 830,00
73	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 709,32820	2,00		5 418,66
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu					122 405,00
74	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 okno 3600 x 2400 mm - pevně zasklené : 7 okno 3600 x 2400 mm - vyklápěcí spodní díl okna : 4 okno 3600 x 950 mm - vyklápěcí : 4	kus	15,00000 7,00000 4,00000	687,00		10 305,00
75	769001001	Okno plastové 3600 x 2400 mm - pevně zasklené	ks	4,00000			
76	769001002	Okno plastové 3600 x 2400 mm - vyklápěcí spodní díl	ks	7,00000	6 900,00		48 300,00
77	769001003	Okno plastové 3600 x 950 mm - vyklápěcí	ks	4,00000	9 600,00		38 400,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	ks	4,00000	6 350,00		25 400,00
78	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m					18 027,00
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	728,36340	3,00		2 185,09
80	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	72,83634	20,00		1 456,73
81	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	72,83634	45,00		3 277,64
82	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	72,83634	120,00		8 740,36
83	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	72,83634	30,00		2 185,09
Díl:	VN	Vedlejší náklady	t	72,83634	2,50		182,09
84	005121 R	Zařízení staveniště	%	0,30000	49 907,78		14 972,33
							14 972,33

5 005 750,01

Rekapitulace

Ústřední vytápění (ceník 800-731)

Montáže

A01- Kotelny	16 922,53 Kč
A02 - Strojovny	887 298,00 Kč
A03 - Potrubí	69 408,00 Kč
A04 - Armatury	63 394,50 Kč
A05 - Otopná tělesa	112 542,24 Kč

Ostatní

HZS	10 400,00 Kč
Izolace tepelné těles (ceník 800-783)	8 542,44 Kč
Nátěry (ceník 800-783)	1 532,62 Kč
Měření a regulace	3 118,00 Kč

Celková cena zakázky:

1 173 158,33 Kč

A01- Kotelny

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
1	010430005	Elektrokotle standard 12 kW, hrdla DN 50	ks	1,000	14 590,00	14 590,00
2	731259614	Kotle teplovodní elektrické nástěnné přímotopné montáž kotlů o výkonu 4 - 18 kW	ks	1,000	1 870,00	1 870,00
	998731101	Přesun do 50 m pro kotelny ve výšce/hloubce do 6 m		2,81%	16 460,00	462,53
Cena oddílu:						16 922,53

A02 - Strojovny

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
3	020010105	Expanzní nádoby 6 barů/120 °C (do 45 m) 8/6	ks	2,000	1 331,00	2 662,00
4	020010114	200/6	ks	1,000	8 192,00	8 192,00
5	020170330	Tepelná čerpadla 30 kW, vzduch-voda	ks	2,000	379 950,00	759 900,00
6	020170340	Příložné čidlo	ks	1,000	549,00	549,00
7	020170341	Web server pro 4 přístroje	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
8	020170342	Komunikační rozhraní	ks	2,000	2 199,00	4 398,00
9	020171423	Zásobníky a akumulační nádoby Akumulační zásobníky s izolací 2000 l, hrdla 2 1/2"	ks	1,000	39 490,00	39 490,00
10	020171443	Příubový set	ks	1,000	646,00	646,00
11	020210135	Čerpadla oběhové 5,5 m3/h, H = 2,7 m	ks	1,000	15 680,00	15 680,00
12	020450011	Změkčovací filtr s ovládáním pro ruční regeneraci kapacita 16 m3, průtok 1,1 m3/h	ks	1,000	4 660,00	4 660,00
13	020450072	Montážní bypasový blok 1" bez šroubení	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
14	020450082	Filtr mechanických nečistot 3/4" vč. šroubení, 6,3 m3/h	ks	1,000	1 290,00	1 290,00
15	020703614	Bytové, domovní, průmyslové vodoměry Qp = 2,5 m3/hod., 30 °C	ks	1,000	426,00	426,00
16	732200014	Montáž akumulačních nádob do 2000 l	ks	1,000	1 860,00	1 860,00
17	732429215	Montáž čerpadel mokroběžných závitových DN 32	ks	1,000	1 110,00	1 110,00
18	732521904	Montáž tepelného čerpadla do 35 kW	ks	2,000	2 710,00	5 420,00
19	732521920	uvedení TČ vzduch-voda do provozu	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
20	732521930	Cu potrubí chladiwa mezi venkovní a vnitřní jednotkou	m	16,000	480,00	7 680,00
	998732101	Přesun pro strojovny do 50 m v obj. výšky do 6 m		1,52%	874 013,00	13 285,00
Cena oddílu:						887 298,00

A03 - Potrubí

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
		Instalační pancéřované tlakové hadice opletení pozinkované				

		vnitřní/vnější závit (převlečná matice)				
		matice/závit				
21	030500856	DN 32, 1 1/4" x 1 1/8", l = 500	ks	10,000	860,00	8 600,00
		Potrubí z trubek závit.bezešvých				
22	733111106	DN 32	m	54,000	336,00	18 144,00
23	733111107	DN 40	m	13,000	386,00	5 018,00
24	733111108	DN 50	m	13,000	480,00	6 240,00
		v kotelnách a strojovnách				
25	733111114	DN 20	m	4,000	255,00	1 020,00
26	733111115	DN 25	m	7,000	302,00	2 114,00
27	733111117	DN 40	m	8,000	515,00	4 120,00
28	733111118	DN 50	m	14,000	675,00	9 450,00
		Příplatek za zhotovení přípojky				
29	733113116	DN 32	ks	10,000	216,00	2 160,00
		Potrubí z trubek hladkých bezešvých				
		v kotelnách a strojovnách				
30	733121222	DN 76/3.2	m	11,000	841,00	9 251,00
		Tlakové zkoušky potr. z tr. závit.				
31	733190107	do DN 40	m	86,000	7,20	619,20
32	733190108	do DN 50	m	27,000	11,00	297,00
		Tlak. zkoušky trubek hladkých				
33	733190232	přes 89/5 do prům. 133/5	m	11,000	20,83	229,13
		Přesun pro potrubí do 50 m v objektech				
	998733101	do 6 m		3,19%	67 262,33	2 145,67
Cena oddílu:						69 408,00

A04 - Armatury

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
		Armatury závitové				
		Zpětný ventil závitový, kuželka plast				
34	040100112	DN 20	ks	1,000	168,00	168,00
		Zpětná klapka - mosazné sedlo, 110°C, PN 16, závit.				
35	040100214	DN 40	ks	2,000	655,00	1 310,00
		Kulový kohout PN 28, 35, 42, 185°C, pára 150 °C				
36	040110414	DN 32	ks	5,000	539,00	2 695,00
37	040110415	DN 40	ks	4,000	851,00	3 404,00
38	040110416	DN 50	ks	6,000	1 239,00	7 434,00
39	040110417	DN 65	ks	3,000	3 235,00	9 705,00
		Kulový kohout , 185 °C (motýl)				
40	040110434	DN 20	ks	2,000	238,00	476,00
41	040110435	DN 25	ks	2,000	367,00	734,00
		Kohout vypouštěcí kulový				
42	040112111	DN 15	ks	11,000	163,00	1 793,00
		Automatický odvzdušňovací ventil				
43	040120011	DN 15, 1 x jištěný	ks	5,000	172,00	860,00
		Filtr závitový do 130 °C				
44	040130016	DN 50	ks	1,000	1 081,00	1 081,00
45	040130017	DN 65	ks	1,000	2 050,00	2 050,00
		Půlšroubení k čerpadlu mosazné				
46	040140018	DN 6/4" x 2"	ks	2,000	333,00	666,00
		Ventil pojistný (120 °C)				
47	040150413	3/4" x 1" , ot. přetl. 250 kPa	ks	3,000	488,00	1 464,00
		Teploměr				
48	040200012	prům. 80, jímka 105 mm, 120 °C	ks	1,000	401,00	401,00
		Vyvažovací ventil				
		vnitřní závit				

49	040344413	DN 32 Montáž armatur s 1 závitem	ks	5,000	1 988,00	9 940,00
50	734209103	G 1/2 Montáž armatur se 2 závity	ks	16,000	19,80	316,80
51	734209114	G 3/4	ks	7,000	72,30	506,10
52	734209115	G 1	ks	1,000	80,90	80,90
53	734209116	G 5/4	ks	10,000	96,90	969,00
54	734209117	G 6/4	ks	6,000	125,00	750,00
55	734209118	G 2	ks	7,000	153,00	1 071,00
56	734209119	G 2 1/2 Šroubení přímé	ks	4,000	196,00	784,00
57	734261234	G 3/4	ks	2,000	183,00	366,00
58	734261235	G 1	ks	2,000	267,00	534,00
59	734261237	G 6/4	ks	8,000	869,00	6 952,00
60	734261238	G 2 Montáž teploměrů	ks	2,000	1 210,00	2 420,00
61	734419111	s ochranným pouzdem nebo jímkou Příslušenství tlakoměru	ks	1,000	170,00	170,00
62	734420035	3cestný kohout k tlakoměru kompletní Tlakoměry deformační	ks	4,000	482,00	1 928,00
63	734420129	prům. 60 mm, 0 - 400 kPa (s nastavitelnou červenou ručičkou)	ks	4,000	514,00	2 056,00
64	734494213	Návarky s trubkovým závitem varné G 1/2	ks	1,000	139,00	139,00
998734101		Přesun do 50 m pro armatury v objektech do 6 m		0,27%	63 223,80	170,70
Cena oddílu:						63 394,50

A05 - Otopná tělesa

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
		Vytápěcí jednotka teplovzdušná				
65	060000428	výkon 12,66/14,15 kW, 13,8 kPa, připojení levé	ks	3,000	15 550,00	46 650,00
66	060000429	výkon 12,66/14,15 kW, 13,8 kPa, připojení pravé	ks	2,000	15 550,00	31 100,00
67	060000901	Závěs	ks	5,000	1 130,00	5 650,00
68	060000950	Ovládací skříň	ks	5,000	3 690,00	18 450,00
69	060000990	Prostorový termostat	ks	5,000	790,00	3 950,00
		Montáž jednotky teplovzdušné				
70	735420102	do výšky 3,5 m	ks	5,000	851,00	4 255,00
		Přesun do 50 m pro otop. tělesa v obj.výšky				
	998735101	do 6 m		2,26%	110 055,00	2 487,24
Cena oddílu:						112 542,24

HZS

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
		Topná zkouška				
71	510000006	vyzkoušení a vyregulování systému	hod	36,000	260,00	9 360,00
72	510000008	napuštění otopné soustavy, odvzdušnění	hod	4,000	260,00	1 040,00
Cena oddílu:						10 400,00

Izolace tepelné těles (ceník 800-783)

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
		Tepelné izolace (do 700 °C, L = 1,2 m)				
		tl. 40 mm				
73	531201216	prům. 48_	m	8,000	131,00	1 048,00

Jaspo-autodoprava s.r.o., Roudná 261, 392 01, Soběslav - Úpravy - rekonstrukce víceúčelové výrobní a opravárenské haly za účelem snížení energetické náročnosti

Specifikace zařízení a rozpočet - Částí Elektroinstalace + Měření a regulace

	specifikace přístroje/zařízení	MJ	množ.	Montáž+dodávka za MJ	celkem
	Elektroinstalace + Měření a Regulace				
1	Svitidla - LS160,LED,13000lm840,DALI,DALI,PMMA,dir	ks	18	11 630,00 Kč	209 340,00 Kč
2	Komunikační moduly - Ceilmountset,steel,galv	ks	18	485,00 Kč	8 730,00 Kč
3	Sestava kompletu regulace osvětlení 3 čidla, řídicí jednotka a 2 tlačítková místa	ks	1	46 562,00 Kč	46 562,00 Kč
4	CYKY 5x1,5	m	155	41,50 Kč	6 432,50 Kč
5	CYKY 3x2,5	m	110	32,80 Kč	3 608,00 Kč
6	CYKY 3x1,5	m	170	27,00 Kč	4 590,00 Kč
7	CYKY 2x1,5	m	115	25,00 Kč	2 875,00 Kč
8	Mars 125x100	m	35	405,00 Kč	14 175,00 Kč
9	Mars 62x50	m	75	310,00 Kč	23 250,00 Kč
10	Trubka pevná 25mm	m	80	46,00 Kč	3 680,00 Kč
11	Trubka pevná 20 mm	m	75	44,00 Kč	3 300,00 Kč
12	Tlačítka standartart např ABB IP44	m	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
13	Zdrhovací páska	m	1000	7,00 Kč	7 000,00 Kč
14	Popis kabelů	m	75	15,00 Kč	1 125,00 Kč
15	CYA 16	m	80	61,00 Kč	4 880,00 Kč
16	CYA 4	m	75	31,00 Kč	2 325,00 Kč
17	Řídicí systém Domat část Měření a regulace	ks	1	35 500,00 Kč	35 500,00 Kč
18	Rozvaděč DT1 - pro část MaR, technologické rozvody a technologie haly, včetně kompletní výzbroje	ks	1	30 679,00 Kč	30 679,00 Kč
19	Úpravy rozvaděče RS1 (pro ÚT a osvětlení)	hod	20	250,00 Kč	5 000,00 Kč
20	Materiál pro výzbroj a doplnění RS1	ks	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
21	SW pro řízení osvětlení + SW pro Měření a regulaci	hod	50	350,00 Kč	17 500,00 Kč
22					
23	Ostatní Služby				
24	Projektová dokumentace - realiční a výrobní	hod	20	350,00 Kč	7 000,00 Kč
25	Projektová dokumentace - skutečný stav	hod	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč
26	Koordinace s ostatními profesemi	hod	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč
27	Revize el zařízení a hromosvodů	hod	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč
28	Uvedení do provozu a funkční zkouška	hod	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč
29	Doprava + přesuny	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
30	Zařízení staveniště	ks	0	- Kč	- Kč
31	VRN-Ostatní, drobný spojovací aj.materiál spoj krabice, svorky aj. - 1,5% dodávek	ks	1	7 459,00 Kč	7 459,00 Kč
32	Zdvihací mechanismy, plošina + lešení-pronájem	dny	5	6 000,00 Kč	30 000,00 Kč
33	Zpracování Manuálů a návodů na obsluhu	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
34	Zaškolení obsluhy	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
35	Kompletační činnost	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
36	Zkušební provoz	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
37	Likvidace odpadů	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
	Elektroinstalace + Měření a Regulace celkem bez DPH				504 011 Kč

EXPERTING, spol. s r. o.

Antala Staška 34
140 00 PRAHA 4, Česká republika
obchodní rejstřík Praha, oddíl C, vložka 20082

IČ: 49 35 84 81

Tel.: 26 12 12 980

Fax: 26 12 12 981

E-mail: praha@experting.cz

POJISTNÝ CERTIFIKÁT

číslo EG – 070 CAR / 2017

Pojistník:

HOCHTIEF CZ a. s.

150 00 Praha 5, Plzeňská 16/3217, Česká republika, IČ: 466 78 468
obchodní rejstřík Praha, oddíl B, vložka 6229

Pojistná smlouva číslo:

899-16768-14

Pojistitelé:

Česká Pojišťovna a.s.

113 04 Praha 1, Spálená 75/16, Česká republika, IČ: 452 72 956
obchodní rejstřík Praha, oddíl B, vložka 1464 (jako vedoucí pojistitel)

a

Generali Pojišťovna a.s.

120 84 Praha 2, Bělehradská 132, Česká republika, IČ: 618 59 869
obchodní rejstřík Praha, oddíl B, vložka 2866 (jako pojistitel)

Potvrzujeme, že pojistník má uzavřenou platnou rámcovou pojistnou smlouvu, kterou jsou dle smluvních ujednání od 01.01.2017 do 31.12.2017 pojištěna:

STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ RIZIKA

Pojistná smlouva typu „All risks“ (na všechna rizika) kryje jakoukoli nahodilou škodní událost vzniklou při budování stavebního nebo montážního díla nebo v přímé souvislosti s ním, se kterou je podle pojistné smlouvy spojen vznik povinnosti pojistitele plnit a zahrnuje zejména budované dílo vč. materiálů k zabudování, stávající stavbu a okolní majetek, zařízení a vybavení staveniště, stavební stroje a nářadí, náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků.

Rozsah pojištění

Pojistná částka

Majetková škoda:

a) budované dílo (automatické krytí)

celková hodnota díla dle SOD
(max. 2 700 000 000 Kč)

b) stávající stavba a okolní majetek

25 % hodnoty díla
(max. 270 mil. Kč, min. 27 mil. Kč)

c) zařízení staveniště, stavební stroje a nářadí

bez limitu – do výše nové ceny

d) náklady na úklid a odvoz zbytků

25% hodnoty díla
(max. 250 mil. Kč)

Pojištěný je ten na jehož majetek se pojištění vztahuje. Pro účely tohoto pojištění je pojištěným: **pojistník, investor/objednatel (zadavatelé), subdodavatelé, architekti, projektanti, konzultanti** a další strany, s pojistným zájem a se souhlasem pojistníka.



EXPERTING

spol. s r. o.

140 00 Praha 4, Antala Staška 34

IČ: 49 35 84 81

[Signature]
Mgr. Daniel Pěnička
výkonný ředitel

V Praze dne 27. prosince 2016

EXPERTING, spol. s r. o.
Antala Staška 34
140 00 PRAHA 4, Česká republika
obchodní rejstřík Praha, oddíl C, vložka 20082

IČ: 49 35 84 81
Tel.: 26 12 12 980
Fax: 26 12 12 981
E-mail: praha@experting.cz

POJISTNÝ CERTIFIKÁT

číslo EG – 070 ODP/ 2017

Pojistník: **HOCHTIEF CZ a. s.**
150 00 Praha 5, Plzeňská 16/3217, Česká republika, IČ: 466 78 468
obchodní rejstřík Praha, oddíl B, vložka 6229

Pojistná smlouva číslo: **2937199194**

Pojistitelé: **Generali Pojišťovna a.s.**
120 84 Praha 2, Bělehradská 132, Česká republika, IČ: 618 59 869
obchodní rejstřík Praha, oddíl B, vložka 2866 (jako vedoucí pojistitel)
a
Česká Pojišťovna a.s.
113 04 Praha 1, Spálená 75/16, Česká republika, IČ: 452 72 956
obchodní rejstřík Praha, oddíl B, vložka 1464 (jako pojistitel)

Potvrzujeme, že pojistník má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, kterou je dle smluvních ujednání od 01.01.2017 do 31.12.2017 pojištěna:

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU a odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem

Pojistná smlouva se vztahuje na odpovědnost za škodu vyplývající z provozní činnosti (vč. stavebně montážní činnosti) a na odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem (vč. vadné práce po jejím předání) třetí osobě na životě, zdraví nebo věci, vč. finančních škod a čistých finančních škod. Pojištění odpovědnosti se vztahuje na celý svět mimo území USA a Kanady.

Rozsah pojištění a limity plnění

Limit plnění

a) pojištění obecné (provozní) odpovědnosti	
a odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem	4 000 000 EUR/112 000 000 Kč
b) čisté finanční škody (roční agregát)	4 000 000 EUR/112 000 000 Kč
c) křížová odpovědnost	4 000 000 EUR/112 000 000 Kč
d) věci třetích osob	4 000 000 EUR/112 000 000 Kč

Spoluúčast

a) škody na majetku	100 000 Kč
b) škody na životě a zdraví	bez spoluúčasti
c) čisté finanční škody	10 %

Pojištěný je ten na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje. Pro účely tohoto pojištění je pojištěným: **pojistník a jeho dceřiné společnosti**; pro stavebně montážní pojištění jsou pojištěnými také **investor/objednatel (zadavatelé), subdodavatelé, architekti, projektanti, konzultanti a další strany s pojistným zájmem a se souhlasem pojistníka.**



EXPERTING
spol. s r. o.
140 00 Praha 4, Antala Staška 34
IČ: 49 35 84 81

V Praze dne 27. prosince 2016


Mgr. Daniel Pěnička
výkonný ředitel